
AKČNÍ NABÍDKA PROSINEC

HYGIENA

Všechny ceny jsou uváděny bez DPH. Položky v akci jsou limitovány do vyprodání zásob. Náhrady za akční položky jsou také k dispozici.

AD PARTNER CZ & SK, a.s.
Moskevská 1569/63b, 101 00 Praha 10, Česká republika. E-mail: info@adpartner.cz, http://www.adpartner.cz

ČISTÍCÍ GEL AD
Čistící antibakteriální gel s vitamínem E

110 ml

1 000 ml

33 Kč

500 ml

210 Kč

128 Kč

kat. č. 
ČISTÍCÍ GEL AD 
1000 ml

kat. č. 
ČISTÍCÍ GEL AD 
110 ml

kat. č. 
ČISTÍCÍ GEL AD 

500 ml

811 Kč

kat. č. 
ČISTÍCÍ GEL AD 

5000 ml

5 000 ml
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AD PARTNER CZ & SK, a.s.
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218 Kč

Přísada 
proti 
tuhnutí nafty 
150 ml

Ochrana proti 
hlodavcům

Přísada do oleje
ATF

250 ml

kat. č. 5130

kat. č. 2708 kat. č. 5135

77 Kč

121 Kč

kat. č. 
40119810

162 Kč

Zimní sada
Kapalina do ostřikovačů –60�C,

rozmrazovače skel a zámků,
škrabka na led, hadřík

AKČNÍ NABÍDKA PROSINEC

ZIMNÍ PRODUKTY
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Antifreeze C
3 l

Antifreeze D 
3 l

Destilovaná 
voda
1 l

AdBlue 
5 l

SCREENWASH 
–80°C / 3 l

11 Kč

135 Kč

87 Kč

130 Kč

143 Kč

135 Kč

kat. č. 
Antifreeze C 3 l

kat. č. 
Antifreeze D 3 l

kat. č. 
SCREENWASH –80°C/5L

kat. č. 
SCREENWASH 
–80°C/3L

kat. č. 152140

kat. č. 
76040093

SCREENWASH 
–80°C / 5 l

AKČNÍ NABÍDKA PROSINEC

KAPALINY



AKČNÍ NABÍDKA PROSINEC

Všechny ceny jsou uváděny bez DPH. Položky v akci jsou limitovány do vyprodání zásob. Náhrady za akční položky jsou také k dispozici.
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Uni 
trychtýř

Smetáček
se škrabkou
na led
Délka 42 cm

AD Lékárnička CZ

Clona na čelní sklo

Termo 
škrabka 
na led

72 Kč

100 Kč

47 Kč

41 Kč

46 Kčkat. č. 36300424

kat. č. 
38601472

kat. č. 
AD LÉKÁRNIČKA CZ

kat. č. 
38600425

kat. č. 
38601134

Zesílené hrany, vyrobené ze silné pěnové hliníkové 
fólie se zajišťovacími pásky. Chrání před sněhem 

a mrazem, v létě proti slunečnímu záření.
Rozměr 200 x 80 cm včetně zajišťovacích pásek




